
回　覧

会長 黒川　亜理子

アルミ缶

令和4年 4月 ¥1,560

5月 ¥1,680

6月 ¥1,800

7月 ¥1,560

8月 ¥1,800

9月 ¥3,600

10月 ¥1,980

11月 ¥1,800

12月前半 ¥2,850

12月後半 ¥1,260

令和5年 2月 ¥2,490

3月 ¥1,860

¥24,240

　　　桜ヶ丘町内会の皆様へ
令和5年3月24日

桜ヶ丘子ども会

令和4年度アルミ缶および資源回収収益報告

資源回収(アルミ缶以外）

¥8,115

¥7,200

¥9,495

¥6,450

¥8,630

¥9,065

¥7,605

¥8,775

¥8,400

¥6,460

¥9,790

¥7,740

この収益金は子ども会活動費の一部として使わせていただきました。

ご協力いただいた町内会の皆さま、子ども会より感謝いたします。

今後も子ども会活動費の一環としてリサイクル活動を継続してまいりますので、

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

合計 ¥97,725


